鳥取県告示第403号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第１項の規定に基づき、介護機関を指定したので、同法第55

条の２の規定により次のとおり告示する。

  平成24年６月５日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 居宅介護事業者

名称
主たる事務所の

所在地

居宅介護事業所の

名称

居宅介護事業

所の所在地

居宅介護事業

の種類
指定年月日

有限会社ライ

ブアシスト

米子市角盤町一

丁目３－11

ライブアシスト訪

問看護ステーショ

ン

米子市角盤町

一丁目３－11

訪問看護 平成24年５月１日

株式会社ノー

ブルライフ

西伯郡大山町赤

松2458－107

デイサービス睦月 米子市淀江町

佐陀1282－１

通所介護 平成24年４月１日

株式会社デイ

サービスしゃ

んしゃん

鳥取市若桜町39 デイサービスしゃ

んしゃん

鳥取市若桜町

39 〃

平成24年４月23日

合同会社アヴ

ィスコ

米子市西福原二

丁目１－１

アヴィスコデイサ

ービスセンター健

康塾

米子市上福原

三丁目13－24 〃

平成24年５月21日

社会福祉法人

北栄町社会福

祉協議会

東伯郡北栄町瀬

戸36－２

北栄町社会福祉協

議会小規模多機能

型居宅介護「なご

みの郷」

東伯郡北栄町

江北913－12

小規模多機能

型居宅介護

平成24年４月１日

２ 介護予防事業者

名称
主たる事務所の

所在地

介護予防事業所の

名称

介護予防事業

所の所在地

介護予防事業

の種類
指定年月日

有限会社ライ

ブアシスト

米子市角盤町一

丁目３－11

ライブアシスト訪

問看護ステーショ

ン

米子市角盤町

一丁目３－11

介護予防訪問

看護

平成24年５月１日

株式会社デイ

サービスしゃ

んしゃん

鳥取市若桜町39 デイサービスしゃ

んしゃん

鳥取市若桜町

39

介護予防通所

介護

平成24年４月23日

合同会社アヴ

ィスコ

米子市西福原二

丁目１－１

アヴィスコデイサ

ービスセンター健

康塾

米子市上福原

三丁目13－24 〃

平成24年５月21日

社会福祉法人

北栄町社会福

祉協議会

東伯郡北栄町瀬

戸36－２

北栄町社会福祉協

議会小規模多機能

型居宅介護「なご

みの郷」

東伯郡北栄町

江北913－12

介護予防小規

模多機能型居

宅介護

平成24年４月１日

３ 居宅介護支援事業者

名称
主たる事務所の所在

地

居宅介護支援事業所

の名称

居宅介護支援事業所

の所在地
指定年月日

有限会社コトブ

キ家具店

鳥取市二階町二丁目

219

なないろ居宅介護支

援センター

鳥取市二階町二丁目

201－４

平成24年４月１日

株式会社アドバ

ン

鳥取市若葉台北四丁

目７－１

居宅介護支援事業所

わかば

鳥取市若葉台北六丁

目３－27

平成24年５月１日